
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  05.09.2022  № 130-ОД

м. Бровари

Про утворення експертної комісії
з проведення експертизи цінності
документів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області
та її виконавчих органів

З метою організації і проведення експертизи цінності документів, що 
утворилися в діловодстві Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та її виконавчих органах, на виконання статті 31 Закону 
України від 24.12.1993 року №3814-XII «Про національний архівний фонд та 
архівні установи», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 
08.08.2007 року №1004 «Про проведення експертизи цінності документів», 
відповідно до наказів Міністерства юстиції України від 18.06.2015 року 
№1000/5 «Про затвердження Правил організації діловодства та архівного 
зберігання документів у державних органах, органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях», зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 22.06.2015 за №736/27181, від 19.06.2013 року 
№1227/5 «Про затвердження Типового положення про експертну комісію 
державного органу, органу місцевого самоврядування, державного і 
комунального підприємства, установи та організації» зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 25.06.2013 за №1062/23594, статтею 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити експертну комісію з проведення експертизи цінності 
документів Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
її виконавчих органів у складі згідно з додатком (Додаток 1).

2. Затвердити Положення про експертну комісію з проведення 
експертизи цінності документів Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та її виконавчих органів (Додаток 2).



2

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження від 10.02.2020 
року №36-ОД «Про утворення експертної комісії з проведення експертизи 
цінності документів Броварської міської ради Київської області та її 
виконавчого комітету».

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого 
справами виконкому Дмитра ТКАЧОВА

Міський голова Ігор САПОЖКО


